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Opis zawartości pracy:

Celem badawczym pracy jest określenie, które z funkcji mediów
lokalnych są
w społeczności Ornontowic najbardziej cenione na łamach tej
prasy. Hipoteza badawcza zakłada, że dla mieszkańców gminy
Ornontowice najważniejsza jest funkcja informacyjna.
Praca składa się z czterech rozdziałów. Dwa pierwsze rozdziały
dotyczą teorii prasy lokalnej.

Pierwszy  rozdział  zajmuje  się  definicjami  prasy  lokalnej,
społeczną specyfiką, społecznymi funkcjami prasy lokalnej oraz
typologią prasy lokalnej w Polsce.

Kolejny  z  rozdziałów  przybliża  strukturę  prasy  lokalnej  w
Polsce. Skupia się na grupach typologicznych w polskiej prasie
lokalnej,  wydawcach  prasy  lokalnej  oraz  uwarunkowaniach
funkcjonowania prasy lokalnej w Polsce.

Trzeci rozdział pracy zajmuje się prasą lokalną Ornontowic.
Zawarta  jest  w  nim  charakterystyka  mieszkańców  gminy
Ornontowice, typy prasy lokalnej w Ornontowicach oraz inne
media lokalne Ornontowic.

Ostatni rozdział, jest rozdziałem badawczym. Znajdują się w
nim założenia metodologiczne badań, wyniki badań ankietowych
„Głosu  Ornontowic”  oraz  „Kuriera  Ornontowickiego”,  a  także



wnioski i ogólna ocena.
Metoda badawcza jaką wykorzystałam do przeprowadzenia badań,
to badanie sondażowe, zrealizowane za pomocą ankiety, przy
użyciu  techniki-  kwestionariusza  ankiety.  Badania
przeprowadziłam  próbą  losową,  wśród  mieszkańców  gminy
Ornontowice.  Badania  zostały  zrealizowane  w  terminie
4.04.2017- 12.04.2017. Badania sondażowe przeprowadzono wśród
100 przypadkowych osób.
Najważniejszymi dla pracy źródłami są następujące publikacje:
Prasa  samorządowa  czy  prasa  władz  samorządowych-  autorstwa
Patrycji  Szostak,  Polska  prasa  lokalna  1989-2000-  Mariana
Gieruli oraz publikacje Ryszarda Kowalczyka, takie jak: Prasa
lokalna
w  systemie  komunikowania  społecznego  oraz  Media  lokalne  w
Polsce. Pomocne okazały się również: Encyklopedia wiedzy o
prasie  pod  redakcją  Juliana  Maślanki,  a  także  Słownik
terminologii  medialnej  pod  redakcją  Walerego  Pisarka.


